STAND-BY & CYCLIC BATTERY RANGE
GAMME BATTERIES STATIONNAIRES & CYCLIQUES
www.fulbat.com -  FULBAT
STAND-BY & CYCLIC BATTERY RANGE
GAMME BATTERIES STATIONNAIRES & CYCLIQUES
2
STAND-BY RANGE (VRLA)
GAMME STATIONNAIRE (VRLA)

and personal protection applications.
AGM
www.fulbat.com -  FULBAT
3
Fulbat Designation Voltage
 (V)
Capacity (Ah)
(20Hr)
Capacity (Ah)
(10Hr)
Dimensions mm (±2mm) Net Weight
(kg) Terminals* Layout* VdSL W H Total
Height
FP4-3.5 4 3.5 3.3 90 34 59 65 0.45 T1 1
FP6-1.2 6 1.2 1.1 97 24 51.5 57.5 0.29 T1 1
FP6-2.8 6 2.8 2.6 66 33 97 103 0.55 T1 5
FP6-3.2 6 3.2 3.0 134 34 60 66 0.67 T1 1
FP6-4 6 4 3.7 70 47 100 106 0.65 T1 / T2 5
FP6-4.5 6 4.5 4.2 70 47 100 106 0.81 T1 5
FP6-6 6 6 5.6 70 47 100 106 0.9 T1 5
FP6-4.5S 6 4.5 4.2 67 67 96 109 0.78 S -
FP6-5 6 5 4.7 169.5 34.5 70 74 0.95 T1 1
FP6-7.2 6 7.2 6.7 150 34 94 100 1.07 T1 / T2 1
FP6-10 6 10 9.3 151 50.5 94 100 1.54 T1 / T2 1
FP6-12 6 12 11.2 151 50.5 94 100 1.63 T1 / T2 1
FP6-12 VdS 6 12 11.0 151 50.5 94 100 1.95 T1 / T2 1 VdS
FP12-0.8 12 0.8 0.8 96 25 62 62 0.36 JST 6
FP12-1.2 VdS 12 1.2 1.1 97 43 52 58 0.57 T1 3 VdS
FP12-2.1 VdS 12 2.1 2.1 178 35 60 66 0.97 T1 1 VdS
FP12-2.2 12 2.2 2.1 70.5 47.5 97 103 0.8 T1 1
FP12-2.3 12 2.3 2.1 178 35 60 66 0.97 T1 1
FP12-2.3C 12 2.3 2.1 182 24 61 61 0.8 Contacts -
FP12-2.6 12 2.6 2.3 178 35 60 66 0.97 T1 4
FP12-2.9 12 2.9 2.7 79 56 99 105 1.1 T1 2
FP12-3.2 VdS 12 3.2 3.0 134 67 59.5 65.5 1.35 T1 3 VdS
FP12-4L 12 4 3.7 195 47 70 76 1.6 T1 1
FP12-4.5 12 4.5 4.2 90 70 101 107 1.44 T1 / T2 1
FP12-5.4 12 5.4 5.0 90 70 101 107 1.65 T1 / T2 1
FP12-5 12 5.4 4.7 151 53 93 99 1.75 T1 4
FP12-5.5 12 5.5 4.7 151 53 93 99 1.75 T2 + T1 4
FP12-7.2 12 7.2 6.7 151 65 93.5 99.5 2.04 T1 /T2 4
FP12-7 VdS 12 7 6.5 151 65 93.5 99.5 2.28 T1 /T2 4 VdS
FP12-7.8 12 7.8 7.3 151 65 93.5 99.5 2.5 T2 4
FP12-9 12 9 8.3 151 65 93.5 99.5 2.4 T2 4
FP12-10H 12 10 9.3 151 65 111 117 3.2 T2 4
FP12-12 12 12 11.2 151 98 95 101 3.24 T1 /T2 4
FP12-12 VdS 12 12.7 12.0 151 98 95 101 3.85 T1 /T2 4 VdS
FP12-18 12 18 16.7 181.5 76.5 167.5 167.5 5.4 T3 2
FP12-18 VdS 12 18 / 181.5 76.5 167.5 167.5 5.78 T3 2 VdS
FP12-20 12 20 18.6 181.5 77 167.5 167.5 5.78 T12 / T3 2
FP12-24 12 24 22.3 167 175 125 125 7.2 T3 2
FP12-24 VdS 12 24 23.8 165 175 125 125 7.8 T12 2 VdS
FP12-24H 12 24 22.3 164 125 174 174 8.45 T12 / T3 2
FP12-28 12 28 26.0 166 175 125 125 8.4 T3 2
FP12-33 12 33 30.7 195 130 164 178 10.5 T5 1
FP12-40 12 40 38.0 197 165 170 170 12 T6 2
FP12-50 12 50 48.0 197 165 170 170 14.2 T6 2
FP12-55 12 55 52.0 257 132 200 200 15.7 T6 1
FP12-60 12 60 56.0 229 138 205 211 16.2 T6 1
FP12-65 12 65 62.1 348 167 178 178 21.2 T6 1
FP12-65 VdS 12 65 62.1 348 167 178 178 21.2 T6 1 VdS
FP12-65H 12 65 60.0 260 168 208 214 18.4 T6 1
FP12-75 12 75 73.0 348 167 178 178 21.4 T6 1
FP12-80 12 80 78.0 260 168 208 214 22.3 T6 1
FP12-85H 12 85 83.0 260 168 208 214 23.8 T6 1
FP12-100 12 104 100.0 330 173 212 220 30.6 T11 1
FP12-120 12 124.8 120.0 408 177 225 225 35 T11 1
FP12-150 12 156 150.0 483 170 238.5 238.5 43.2 T11 1
FP12-200 12 208 200.0 522 240 218 224 59.8 T11 3
FP12-250 12 260 250.0 522 268 220 226 72.8 T11 3
*Terminals / Layout p. 10
STAND-BY & CYCLIC BATTERY RANGE
GAMME BATTERIES STATIONNAIRES & CYCLIQUES
4

gamme offre ainsi de très bonnes performances
cycliques pour des applications de type mobilité
ou de stockage d’énergie nécessitant des
profondeurs de décharges plus importantes.
Dans des conditions d’utilisation difficiles (forte
température, décharge très profonde...), la
gamme Gel FPG est conseillée.
Fulbat Designation Voltage
 (V)
Capacity (Ah)
(20Hr))
Capacity (Ah)
(10Hr)
Dimensions mm (±2mm) Net Weight
(kg) Terminals** Layout**L W H Total Height
FPC6-13 6 13.9 13 151 50.5 94 100 2.05 T2 1
FPC12-8 12 8 7.2 151 65 93.5 99.5 2.5 T1 / T2 4
FPC12-9 12 9 8 151 65 93.5 99.5 2.8 T2 4
FPC12-13 12 13.9 13 151 98 95 101 4.05 T2 4
FPC12-20 12 20 18 181.5 76.5 167.5 167.5 6 T3 2
FPC12-26 12 26 24.2 165 176 125 125 8.5 T12 2
FPC12-28 12 28 26 166 175 125 125 9.35 T12 / T6 2
FPC12-35 12 35.4 33 195 130 164 182 11.65 T5 1
FPC12-40 12 40.8 38 197 165 170 170 14.2 T6 2
FPC12-60 12 60 56 229 138 210 230 17.7 T9 1
FPC12-80 12 80.4 75 260 168 208 214 22.3 T6 1
FPC12-100 12 107.2 100 330 173 212 220 30.6 T11 1
FPC12-120 12 128.6 120 408 177 225 225 37.3 T11 1
FPC12-160 12 160.8 150 483 170 238.5 238.5 43.2 T11 1
FPC12-200 12 214.4 200 522 240 218 224 62.2 T11 3
AGM
GENERAL INFORMATION / INFORMATIONS GÉNÉRALES
Use: cyclic use
Technology: AGM (VRLA)

gamme d’offrir des meilleures performances
cycliques à des profondeurs de décharges
plus importantes que les batteries AGM
cycliques. Cette gamme est ainsi idéale pour
des applications de type mobilité, golf, marine,
loisirs mais aussi de stockage des énergies
renouvelables.
Fulbat Designation Voltage
 (V)
Capacity (Ah)
(20Hr)
Capacity (Ah)
(10Hr)
Dimensions mm (±2mm) Net Weight
(kg) Terminals** Layout**L W H Total Height
FPG12-26 12 26 24.2 166 175 125 125 8.5 T12 2
FPG12-31 12 31 27.6 195 130 164 178 10.2 T5 1
FPG12-40 12 40 35 197 165 170 170 13.2 T6 2
FPG12-50 12 50 46.5 229 138 205 211 16.6 T6 1
FPG12-60 12 60 55 260 168 190 190 19.7 T6 1
FPG12-70 12 70 64.6 260 168 208 230 24.5 T6 1
FPG12-85 12 85 78 306 168 208 214 26.5 T6 1
FPG12-100 12 100 90 330 173 212 218 30.8 T11 1
FPG12-130 12 130 125 345 172 274 280 43.9 T11 1
FPG12-140 12 140 135 483 170 238.5 238.5 47.3 T11 1
FPG12-200 12 200 190 522 240 218 224 62.5 T11 3
Use: cyclic use
Technology: GEL (VRLA)
Available voltages: 12V
Capacities from 26Ah to 200Ah

et place de batteries plomb grâce à leurs bacs
de dimensions standards et à leur tension de
charge similaire. Cette technologie permet
ainsi d’offrir de nombreux avantages par
rapport au plomb que ce soit en termes de
poids, de performances cycliques mais aussi
de sécurité et de rendement. Cette gamme est
idéale pour les applications qui nécessitent un
rapport poids puissance supérieur et avec un
besoin de service ou remplacement minime.
Fulbat Designation Voltage
 (V)
Capacity Ah
(5Hr )
Dimensions mm (±2mm) Net Weight (kg) Terminals** Layout**L W H Total Height
FLP6-5.4 6 5.4 70 47 101 105 0.35 T1 5
FLP12-9 12 9 151 65 93 99 1.1 T1 4
FLP12-12 12 12 151 98 95 101 1.5 T2 4
FLP12-18 12 18 181 77 167 167 2.25 T3 2
FLP12-36 12 36 195 130 162 162 4.2 T6 1
FLP12-40 12 40 195 165 175 175 5.8 T6 2
FLP12-65 12 65 262 167 212 212 9.2 T11 1
FLP12-100 12 100 326 173 212 212 12.55 T11 1
FLP12-150 12 150 483 170 238 238 20.2 T11 1
FLP12-200 12 200 483 170 238 238 22.6 T11 1
LITHIUM
Use: cyclic use
Technology: Lithium Iron Phosphate (LiFePO4)
Available voltages: 6V - 12V